
Ústav organické chemie a biochemie AV ČR, v. v. i., Flemingovo nám. 2, 166 10  Praha 6

Objednávka 01.2832/24

IČO: 61388963    DIČ: CZ61388963

Praha dne

Dodací lhůta

Bankovní spojení

Vyřizuje

E-mail

Telefon

FAX

16.07.2024

Ihned

Merck Life Science spol. s r.o

Na Hřebenech II 1718/10
140 00 Praha 4
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 45794171

Nazev Počet Jednotka

Katalogové číslo Cena v Kč

X-tremeGENE™ HP DNA Transfection Reagent, 5x1ml  ks

6366546001  Kč

Pro příjem zboží vjezd z Stavitelské ul.!

 

Faktura musí vždy obsahovat naše číslo objednávky, bez tohoto čísla nelze fakturu zpracovat

Fakturu, včetně dodacího listu, zašlete na e-mail: 

Na fakturu prosím uveďte text: "Financováno Evropskou unií – Next Generation EU, registrační číslo Projektu: LX22NPO5102".

V případě neuvedení tohoto textu Vám bude faktura vrácena k přepracování.

57 675,00 Kč

Objednávka číslo 01.2832/2024 Strana 1/2



ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

o neexistenci střetu zájmů a k mezinárodním sankcím

V záhlaví objednávky uvedený dodavatel (Dodavatel) potvrzením této objednávky zároveň prohlašuje, že není ve střetu zájmů dle § 

4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“), tedy že:

 není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů (člen vlády nebo 

vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující 

alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti;

Dodavatel dále potvrzením této objednávky prohlašuje, že se na něj nevztahují omezující opatření (mezinárodní sankce) 

ekonomického a individuálního charakteru přijatá Evropskou unií vůči Rusku a Bělorusku v souvislosti s ruskou agresí na území 

Ukrajiny, a to:

1. mezinárodní sankce stanovené v článku 5k nařízení Rady (EU) č. 833/2014 ze dne 31. července 2014 o omezujících 

opatřeních s ohledem na kroky Ruska destabilizující situaci na Ukrajině ve znění pozměněném nařízením Rady (EU) č. 

2022/576 ze dne 8. dubna 2022, tj. Dodavatel prohlašuje, že není 

a) jakýmkoliv ruským státním příslušníkem, fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jsou z více než 50 % přímo či nepřímo vlastněny některým ze 

subjektů uvedených v písmeni a), nebo

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, které jednají jménem nebo na pokyn některého ze subjektů 

uvedených v písmeni a) nebo b),

d) dodavatelem, který by v rámci předmětné veřejné zakázky využíval poddodavatele, dodavatele nebo subjekty, jejichž 

způsobilost je využívána ve smyslu směrnic o zadávání veřejných zakázek, pokud představují více než 10 % hodnoty 

zakázky a naplňují některou z definic podle písm. a) až c) výše.

2. Zákaz nákupu, dovozu nebo převážení blíže definovaného zboží, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska 

nebo Běloruska pochází, tj. Dodavatel prohlašuje, že 

 neobchoduje se sankcionovaných zbožím, které se nachází v Rusku nebo Bělorusku či z Ruska nebo Běloruska pochází a 

nenabízí takové zboží v rámci plnění veřejných zakázek.

3. Individuální finanční sankce, tj. Dodavatel prohlašuje, že 

se na něj nevztahují sankční režimy přijaté nařízením Rady (EU) č. 269/2014, nařízením rady (EU) č. 208/2014 a nařízením Rady (ES) 

č. 765/2006, která stanovují mimo jiné i individuální finanční sankce pro fyzické nebo právnické osoby, subjekty či orgány uvedené 

na sankčním seznamu.

Přijetím objednávky bere dodavatel zároveň na vědomí, že umožní MŠMT provést kontrolu plnění předmětné dodávky k projektu 

EXCELES.




